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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32405037S

2. Data e Regjistrimit 05/12/2023
3. Emri i Subjektit Agolli Audit & Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Park, 
kati 6, ap.22, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë përfshin veprimtaritë e 

mëposhtme, por nuk kufizohet në to, si: Auditim ligjor dhe 
joligjor të Pasqyrave Financiare për Institucione me interes 
publik, OJF, shoqëri tregtare etj Mbajtja e llogarive kontabël, 
hartim dhe certifikim i deklaratave financiare vjetore. 
Misione të rishikimit të llogarive kontabël, shërbime të 
dhënies së sigurisë, auditim i brendshëm. Certifikime të 
deklaratave tatimore për kompani tregtare dhe institucione 
shtetërore. Kontroll –Revizion. Analiza dhe vlerësime të 
riskut. Likuidime të shoqërive tregtare me publikime dhe pa 
publikime. Konsulenca financiare, fiskale, ligjore, shërbime 
juridike. Konsulenca ne fushën manaxheriale, administrative 
dhe burime njerëzore. Hartimi i planeve dhe vlerësimeve të 
biznesit etj.
Rovena Agolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2023                Deri: 15/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RovenaAgolli
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agolli Audit & Consulting
E-Mail: info.agollicons@gmail.com  
Telefon: 0682007251  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-226140-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6B4EAD-A48C-4519-A736-1AD6B48AE59E

